
IONEWS

Imprensa Oficial

                     PORTARIA Nº 053/2.016

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar  os ocupantes dos Cargos de Assistente Legislativo da Mesa - Assessores de Vereador - Símbolo - ADI -
I, Assistente Parlamentar - Símbolo - AP, a partir do dia 05 de outubro de 2.016. , sendo os  seguintes Assessores:

Assistente Legislativo da Mesa:

Assessor Técnico da Mesa - AL - 11

Alyson Barbosa de Almeida

Elaine Costa do Nascimento

Elenir Batista Rachid

Erli de Lourdes Bueno Nascimento

Geovani Oliveira da Silva

Geovanni Sebastião Rodrigues de Lima

Joanice Maria da Silva

Judite Maria de Medeiros Guimarães

Luiz Mario de Arruda

Milton Vernochi Almiron

Rita de Souza

Seneide Ribeiro da Silva

Assistente de Secretaria - AL - 5

Antonio Luiz de Paula Junior

Jane Emilia Monteiro da Silva

Jefferson Luiz Taques da Silva

Manoel Garcia Filho

Mathilde Soares Fernandes

Murad Abdel Hafiz Ahmmed

Odete Alves de Souza Pinto

Simone Catarina Pereira

Taissa Rodrigues Boaventura

Vanda Lopez de Amorim

Continuação da Portaria nº053/2.016 de 05-10-2.016

Assistente de Patrimonio - AL - 13

Benedito Cecilio Pereira da Costa



Assistente de Cerimonial - AL - 20

Consuelo Dias Arguello

Gerente de Secretaria - AL - 10

Dilson Pereira da Silva

Assistente de Portaria - Al - 2

Edisio Bezerra de Menezes

Paulo Rutenio de Arruda

Secretaria da Presidencia - Al - 19

Nathalia Villarva da Rocha

Assessor de Cerimonial - AL - 14

Pedro Paulo Miranda

Assistente de Informatica  - AL - 7

Ricard Alessandre de Souza Barbosa

Assistente de Cerimonial - AL - 20

Roseli Gomes Monteiro

Assistente de Comunicação - AL - 17

Rui Gomes de Carvalho

Diretor Administrativo - AL - 9

Hudson Vilanova Braga

Assessor de Relações Públicas - AL - 8

Luiz Alberto Freire de Paula

Continuação da Portaria nº 053/2.016 de 05-10-2.016.

Assessor de Vereador - Símbolo - ADI - I

Agenor Nelito de Sousa

Alfrediano Fernandes de Jesus

Dailson Kesller dos Santos Silva

Domingos Savio Antunes

Edmir Chaim Asseff

Edineia Maria da Silva Arruda

Edson da Silva Miranda

Edvaldo de Jesus Fernandes

Heldo de Barros Junqueira

Itamar Menacho

Jair Feitosa Serra Neto

Jorge Esdra do Nascimento

Josefa Maria de Moura Mattos

Juliana Cabral Rodriguez



Laura Tatiany Justinia Fretes

Maria Severiche

Naime de Moura Mattos

Pedro Paulo Brittiz

Priscilla da Rocha Ramires

Rogerio Torres de Campos

Rosângela Aparecida Aguilera Bezerra

Sandra Maria dos Santos Raldes

Sebastiana da Silva Coelho

Tharisson Monteiro Góis

Assistente Parlamentar - Símbolo - AP

Ademir Taceo de Jesus

Antonio Arruda Junior

Claudiney Barros da Cruz

Eder Luiz Zambelli Fatah

Nivaldo Gomes Ribeiro

Sindel Fernanda Paz Pereyra

Valdilene Ribeiro Amaro

Vanna Giane Diniz

Wilton Martinez Fernando

Continuação da Portaria nº 053/2.016 de 05-10-2.016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 05 de outubro de 2.016.

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms., 05 de outubro de 2.016.

José Tadeu Vieira Pereira

Presidente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: dfd00226

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:56:34+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




